

Znak sprawy: KZP-1/253/TTZ/ 19 /23/UE

Rzeszów, dn. 15.05.2023 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Sukcesywna dostawa mieszanki nasion traw”, znak sprawy nr KZP-1/253/TTZ/ 19 /23/UE.

W związku z otrzymanym w dniu 12.05.2023r. pytaniem dotyczącym postępowania jw., na podstawie Rozdziału VII pkt 12 SWZ, Zamawiający przekazuje treść pytania i odpowiedź.

Pytanie 1:

Czy dopuszczalne jest opakowanie większe niż 5kg, to znaczy 25kg?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga dostarczenia mieszanki nasion traw w opakowaniach 5 kg.

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz

Dariusz Kotowicz